
平成２７年４月７日 

会員 各位 

山都小学校父母と教師の会会長 佐藤 拓也 

長  

 

平成２７年度 山都小学校 PTA総会のご案内 
 

 
陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、山都小学校の平成２７年度がスタートしました。わたし達ＰＴＡも、新たな気持ちで活動に取

り組んでいきたいと思います。 

つきましては、今年度のPTA総会を下記により開催いたしますので、ご多用中のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時   平成２７年４月１７日（金）  １４：２５～１５：２５ 

 

２．場 所   山都小学校 体育館 

 

３．協議事項 

 (1) 平成 26年度 事業報告、専門委員会・学年委員会活動報告 

 (2) 平成 26年度 決算報告 

 (3) 平成 27年度 事業計画、専門委員会・学年委員会活動計画(案) 

  (4) 平成 27年度 予算(案) 

 (5) 平成 27年度 役員の承認、庶務・会計の委嘱  等 

 

４．その他 

   ※ 総会の定足数は、会員の過半数が必要となりなすので、出席をお願いします。なお、過半数

に満たない場合は、再度集まっていただくことになります。 

※ PTA総会に出席できない方は、下記の委任状を４月１４日（火）まで担任の先生へ提出して 

ください。 

 

 

 

 

委  任  状 
 

   平成２７年度の PTA 総会は都合により欠席いたします。会の一切を会長に委任します。 

 

 

  平成２７年４月   日     会員名                 印 

 

 

 

                 年 児童名                  

 

４月１４日（火）まで各担任へ提出 

 

切 り 取 り 線 


